
Uchwała Nr 57/335/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 29 września 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w formie przetargu ustnego 

nieograniczonego stacji trafo wraz z terenem niezbędnym do bezpośredniej jej 

obsługi 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. z 2020 r. poz. 920),  art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), oraz w związku z 

§ 4 ust. 4 uchwały Nr XXIX/204/06 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 17 lipca 2006 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości powiatu 

przekazanych powiatowym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd, 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1Wyraża zgodę na wydzierżawienie w formie przetargu ustnego nieograniczonego stacji 

trafo wraz z terenem niezbędnym do bezpośredniej jej obsługi, przez Powiatowy Zarząd 

Dróg w Siemiatyczach na okres 10 lat, znajdującej się na działce o nr geod. 1662/4  o 

pow. 0,2389 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim Zamiejscowy X Wydział 

Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą nr BI3P/00019539/9, 

oddanej w trwały zarząd Powiatowemu Zarządowi Dróg w Siemiatyczach decyzją 

AB.7004-7/2001 z dnia 08.02.2001 r. 

 

§ 2 Dzierżawca zobowiązany jest płacić wydzierżawiającemu czynsz dzierżawny w 

wysokości należności za energię elektryczną. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Siemiatyczach 

 

Członkowie Zarządu: Marek Bobel, Jan Markiewicz, Wiesław Klepacki                        

      


